litterae apostolicae, dictis constitutionibus et aliis reserva-

tionibus seclusis pro prceterito tempore, constitutiones

vero et reservationes à die susceptionis ipsarum per

praefatos ambaxiatores nostros duntaxat, videlicet à die

T
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vigesimâ secundâ augusti anno domini 1426, in nostris

Regno et Delphinatu locum habeant, suumque et plénum

ut praemittitur, sortiantur effectum secumdum earumdem

formam et tenorem, praemissis per dictum santissimum

Patrem nostrum similiter observatis. Quas quidem apos-

tolicas litteras et constitutiones in registris dictai nostrae

Parlamenti Curise transcribi et registrari, in eâdem Curià

nostrâ abiisque locis insignibus dictorum Regni et Del-

phinatûs nostrorum publicari et observari volumus et ordi-

namus proviso quod per priemissa nullum novum jus dicto

sanctissimo Patri seu Romanse Curiae ii praejudicio

libertatum Ecclesiae Regni et Delphinatûs nostrorum

quomodolibet acquiratur. Quocircà tenore prsesentium

mandamus dilectis et fidelibus Consiliariis, nostris Gen-

tibus Parlamentum nostrum Pictavis atque Biterris tenen-

tibus, et quae futura nostra tenebunt Parlamenta, necnon

universis et singulis Seneschallis, Baillivis cseterisque

Justiciariis et Officiariis nostris ac eorumcuilicet, quatenus

ipsas constitutiones et litteras et contenta in eisdem servent,

ac etiam subditos nostros in judicio et extra modo prsedicto

servari faciant, quoniam sic fieri volumus et jubemus,

pariter et ordinamus per prsesentes, lites, processus et

arresta atque sententias multas, paenas, bannimenta ac

indè omnia secuta, in quantum praamissis sic concordatis

possent aliquatenus obviare, penitùs remittendo, extin-

guendo, cassandoet adnullando, quos et quaeharum série

remittimus et extinguimus, cassamus et pro nuUis haberi

volumus. Decernimus insuper quod transcripto prsesentium

sub sigillo regio confecto tanta fides adhibeatur, quanta his

originalibu* litteris, aliis constitutionibus, statutis et ordi-

nationibus, ac litteris cony-ariis non obstantibus quibus-
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cumque ; in cujus rei testimonium sigillum nostrum litteris

prsesentibus duximus apponendum. Datum, &c. vigesimâ

quartâ die Novembris, prsedicto anno Domini 1426.)

Recueil de Jurisprudence Canonique et Bénéficiale de

Guy du Roussead de Lacombe, à la fin.

Voila donc que les deux Autorités TEcclésiastique et

la Séculière ont concouru à prohiber qu'aucun tribunal